
Školní statek Středočeského kraje
Husova 1
290 01  PODĚBRADY

Pojištění plodin
zemědělské pojištění

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Školní statek Středočeského kraje
IČ: 72081368

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění plodin se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP09 (dále jen VPPZP),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění plodin DPPPL 3 (dále jen DPPPL), ujednáními na úvodní části pojistné
smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění lze sjednat pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 4 bodu 1
písm. a až d DPPPL.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Jsou pojištěny všechny plodiny v rámci uvedených pojištěných skupin?
ANO

3.2. Byla některá z pojišťovaných plodin poškozena sjednávaným rizikem?
NE

3.3. Jsou pojišťované plodiny pojištěny proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

3.4. Celková výměra obhospodařované orné půdy, chmelnic, vinic a intenzivních sadů
orná půda v ha
chmelnice v ha
vinice v ha
intenzivní sady v ha
celkem v ha

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění plodin v rámci těchto skupin:
Obilniny

4.2. Sjednává se pojištění plodin jednotlivě?
NE

Číslo pojistné smlouvy: 50862715-28
Stav k datu 1. 1. 2011
Kód pojištění: ZPA01
Pořadové číslo pojištění: 2

TC
89035002010

O
2201970381157

V121

Z-VZEM03/N

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2



Číslo pojistné smlouvy: 50862715-28                                                                           Kód pojištění: ZPA01
Stav k datu 1. 1. 2011                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

4.3. Označením typu pojištění dle DPPPL křížkem (Ï) a vyplněním sazby pojistného ve sloupci „Typ pojištění a sazba“
u příslušné položky se sjednává pojištění uvedených plodin.

pol. č. plodina plocha
v ha

pojištěný
výnos
v t/ha

pojištěná
cena
v Kč/t

typ pojištění a sazba pojistné
v Kč

A B C D v Kč/ha
P01 pšenice ozimá

P02 ječmen ozimý

P03 ječmen jarní

P04 oves

P05 kukuřice zrno

4.4.Pojistné za všechny položky v Kč

4.5. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  % z pojistného plnění.

4.6. Sleva za škodný průběh je  %, tj. v Kč

4.7. Roční pojistné za pojištění plodin v Kč (nejméně ,- Kč) 13 416,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku P02 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/hon: Poděbrady, plocha:  ha.
Pro položku P03 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/hon: Poděbrady, plocha:  ha.
Pro položku P04 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/hon: Poděbrady, plocha:  ha.
Pro položku P05 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/hon: Poděbrady, plocha:  ha, číslo pozemku: 1205/R,1203/R, jméno pozemku: Poděbrady.
Pro položku P01 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/hon: Poděbrady, plocha:  ha.

6. Zvláštní ujednání

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 1. 2011.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na pí-
semné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále po-
tvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v     dne  v  hodin  minut

Školní statek Středočeského kraje  
 

    
Podpis (a razítko) pojistníka     Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

    pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2




